
 

Kurštejn stavební a obchodní firma s.r.o., 
IČO: 28762576, DIČ: CZ28762576 

se sídlem Jezbořice 78, Pardubice PSČ 530 02, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložka 26075, 

Ceník pronájmu vybavení předmětů nájmu, kauce 
 

 

Kauce (vratná záloha), nájemné 
 

 

Název předmětu vratná záloha nájemné/den  

Nosič kol na tažné zařízení 

Thule EuroClassic G6 929 

2800,- Kč  při zapůjčení 1-3 

dny 230,- Kč 

 při zapůjčení 4 a 

více dní, 115,- Kč 

17 000,- Kč 

Střešní nosič kol Thule ProRide 

598 

1000,- Kč  při zapůjčení 1-3 

dny 100,- Kč 

 při zapůjčení 4 a 

více dní, 50,- Kč 

1 200,- Kč 

Střešní box Thule Motion XL 

(800) lesklý sříbrný 

1500,- Kč  při zapůjčení 1-3 

dny 120,- Kč 

 při zapůjčení 4 a 

více dní, 60,- Kč 

11 000,- Kč 

 

Nájemce předmětu nájmu  je povinen uhradit pronajímateli vratné zálohy ve výše uvedené výš. 

 


